

Kustannusarvio

Kivijärvi pp

Tuote	Määrä	Yksikköhinta	Netto, e	Alv, e	Summa, e
5371 Laskuojien kaivu, perusp.	2 411,02m	1,000	2 411,02	578,64	2 989,66
721 Puiden poisto	142,34e	10,000	1 423,44	341,63	1 765,07
723 Aluetie kaivinkonetyö	6 010,43m	1,000	6 010,43	1 442,50	7 452,93
72571 Tienpohjan vahvistaminen, pp	1 166,42m	3,200	3 732,54	895,81	4 628,35
72671 Maan leikkaus ja siirto, pp	2,00	3 000,000	6 000,00	1 440,00	7 440,00
742 Aluetie pääll.raken. pp 0-16	600,00tn	11,800	7 080,00	1 699,20	8 779,20
7421 Aluetie pääll.raken. pp. 16-32	350,00tn	14,000	4 900,00	1 176,00	6 076,00
7422 Aluetie pääll.raken. pp. 0-65	691,00tn	9,800	6 771,80	1 625,23	8 397,03
74471 Tien lanaus, perusparannus	14,00h	65,000	910,00	218,40	1 128,40
76171 Räjätystyöt, perusparannus	5,00kpl	200,000	1 000,00	240,00	1 240,00
77271 Salaojarumpu 200x6000	30,00kpl	58,000	1 740,00	417,60	2 157,60
77273 Rumpu pp 400x8000	1,00kpl	265,000	265,00	63,60	328,60
79071 Järjestely maksu, perusp.	3 800,00m	1,000	3 800,00	912,00	4 712,00
Yhteensä hanke, e			46 044,22	11 050,61	57 094,84

Perusparannus koko hanke 9,28 e/m (sisältää alv:n).